
7. Greiner Sparkassen Jedermannslauf
inkl. Bezirksmeisterschaft des Bezirkes Perg und der Greiner Stadtmeisterschaft
Samstag, 9. Juni 2012 * Hautpschulgelände Grein
Veranstalter: TV-Grein Leichtathletik

OFFIZIELLE RANGLISTE  Knirpse * Kinder * Schüler U8/U10/U12/U14                 

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich * 2007/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:10.65  gewertet: 5/6

1 14 HAUK Julia 2008 AUT SV Neumarkt 1:07.59 05:38
2 11 WAHLMüLLER Anika 2007 AUT Grein 1:22.23 06:51
3 4 TREMETZBERGER Emily 2009 AUT Grein 2:08.79 10:44
4 1 ROSSMANN Sarah 2009 AUT Waldheim 2:11.57 10:58
5 6 HAHN Tanja 2009 AUT Grein 2:30.93 12:35

Knirpse männlich * 2007/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:12.72  gewertet: 8/9

1 9 GRUBER Philip 2007 AUT ASKÖ Ried/Riedmark 56.59 04:43
2 13 PALMETZHOFER Andreas 2007 AUT Union Klam 57.44 04:47
3 3 TREMETZBERGER Yanic 2007 AUT Grein 58.52 04:53
4 2 WILFORT Robin 2008 AUT LC Neufurth 1:06.47 05:32
5 8 HöFER Sebastian 2008 AUT Baumgartenberg 1:21.23 06:46
6 5 HAHN Richard 2007 AUT Grein 1:21.73 06:49
7 12 LAMATSCH Johannes 2009 AUT ÖTB Perg 1:34.78 07:54
8 7 HUBER Dominik 2009 AUT Grein 2:30.15 12:31

Kinder U8 weiblich * 2005/2006  Gesamt-Km:  0.600  km/h:12.47  gewertet: 8/8

1 42 WURZER Livia 2005 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:53.16 04:49
2 38 SCHMICKL Andrea 2006 AUT LC Neufurth 3:07.69 05:13
3 48 SEYER Nadja 2005 AUT VS Grein 3:24.30 05:41
4 51 ACHLEITNER Sophie 2005 AUT Union Klam 3:34.81 05:58
5 52 KÜHBERGER Marlene 2005 AUT Union Klam 3:36.31 06:01
6 55 HAUK Lea 2005 AUT SV Neumarkt 3:41.66 06:09
7 50 LAMATSCH Johanna 2006 AUT ÖTB Perg 3:55.88 06:33
8 46 WAHLMüLLER Kerstin 2006 AUT Grein 3:57.73 06:36

Kinder U8 männlich * 2005/2006  Gesamt-Km:  0.600  km/h:10.60  gewertet: 3/3

1 31 FENSTER Ronan 2006 AUT Dimbach 3:23.69 05:39
2 47 BRANDSTETTER Paul 2006 AUT Grein 3:31.64 05:53
3 40 HUBER Tobias 2006 AUT Grein 3:34.49 05:57

Schüler U10 weibl. * 2003/2004  Gesamt-Km:  0.600  km/h:14.39  gewertet: 10/11

1 39 PRAUCHNER Nicole 2004 AUT LC Neufurth 2:30.14 04:10
2 54 BREUER Victoria L. 2004 AUT ATSV Linz LA 2:44.23 04:34
3 49 SEYER Ronja 2003 AUT VS Grein 2:56.08 04:53
4 43 HAMBERGER Elisa 2003 AUT St. Pantaleon 3:06.32 05:11
5 33 HAIDER Marion 2004 AUT Grein 3:08.99 05:15
6 35 WILFORT Jasmin 2004 AUT LC Neufurth 3:09.59 05:16
7 37 JANDL Natalie 2003 AUT LC Neufurth 3:11.52 05:19
8 57 SCHAURHOFER Jeanette 2003 AUT Grein 3:17.07 05:28
9 34 PRINZ Stephanie 2004 AUT Grein 3:38.43 06:04
10 56 LEONHARDSBERGER Milena 2003 AUT Tanzstudio-Angelo 3:39.73 06:06
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Schüler U10 männl. * 2003/2004  Gesamt-Km:  0.600  km/h:13.35  gewertet: 8/8

1 44 KAMLEITNER Tobias 2003 AUT TV-Grein 2:41.77 04:30
2 36 WILFORT Timo 2004 AUT LC Neufurth 2:44.77 04:35
3 58 BUCK Sebastian 2003 AUT Grein 2:55.34 04:52
4 41 ROSENEDER Marco 2004 AUT Sportunion Waidhofen 2:55.78 04:53
5 59 ALTHAMMER Clemens 2003 AUT Grein 3:03.89 05:06
6 45 GRUBER Christoph 2004 AUT ASKÖ Ried/Riedmark 3:08.04 05:13
7 53 KÜHBERGER Stefan 2003 AUT Union Klam 3:09.95 05:17
8 60 SEYER Lukas 2004 AUT TV Grein 3:10.47 05:17

Schüler U12 weibl. * 2001/2002  Gesamt-Km:  1.200  km/h:14.06  gewertet: 12/13

1 73 KASSBERGER Anita 2002 AUT LC Neufurth 5:07.23 04:16
2 80 KREINDL Jana 2002 AUT TSV St. Georgen/Gusen 5:10.12 04:18
3 91 BOSCH Sarah 2002 AUT Wien 5:19.40 04:26
4 79 WAHRSTäTTER Jessica 2001 AUT ASKÖ Ried/Riedmark 5:33.91 04:38
5 83 HAMBERGER Kristina 2001 AUT St. Pantaleon 5:50.86 04:52
6 85 HINTERLEITHNER Jasmin 2001 AUT MHS Saxen 5:52.05 04:53
7 89 BREUER Vanessa S. 2001 AUT ATSV Linz LA 5:54.15 04:55
8 71 FENSTER Ronja 2002 AUT Dimbach 5:55.57 04:56
9 88 PALMETZHOFER Anna-Maria 2002 AUT Union Klam 6:00.25 05:00
10 78 NIEDERSüß Anna 2001 AUT TSV St.Georgen/Gusen 6:02.95 05:02
11 86 SICKINGER Simone 2001 AUT MHS Saxen 6:24.78 05:21
12 87 SIEGL Sarah 2001 AUT MHS Saxen 6:47.95 05:40

Schüler U12 männl. * 2001/2002  Gesamt-Km:  1.200  km/h:16.48  gewertet: 7/9

1 82 PRUCKNER Valentin 2001 AUT LG-AU Pregarten 4:22.06 03:38
2 76 SCHAUER Udo 2001 AUT su igla long life 4:43.88 03:57
3 90 FUCHS Marcel 2001 AUT SV Neumarkt 4:47.35 03:59
4 74 RUDELSTORFER Tobias 2002 AUT LC Neufurth 5:05.96 04:15
5 77 WILLIM Kristof 2002 AUT LC Neufurth 5:18.33 04:25
6 92 SEYER Tobias 2002 AUT TV Grein 5:36.19 04:40
7 75 MAYERHOFER Sebastian 2002 AUT LC Neufurth 5:47.39 04:49

Schüler U14 weibl. * 1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.31  gewertet: 16/16

1 104 RAMMEL Lisa 1999 AUT St.Peterer Meilenläufer 7:32.96 04:12
2 110 ILLING Nancy 1999 AUT LC Neufurth 7:50.36 04:21
3 111 SCHMICKL Nicole 2000 AUT LC Neufurth 8:18.66 04:37
4 106 GRUBER Marlene 2000 AUT LC Neufurth 8:22.70 04:39
5 127 BREUER Hannah 2000 AUT USKO-Melk 8:30.12 04:43
6 128 REITHNER Lica 1999 AUT USKO-Melk 8:35.79 04:47
7 120 BUCHINGER Carina 2000 AUT MHS Saxen 8:44.63 04:51
8 107 GROSSTEINER Sofie 2000 AUT LC Neufurth 8:46.36 04:52
9 118 GRüNSTEIDL Ricarda 2000 AUT MHS Saxen 9:23.78 05:13
10 121 BöHM Anna 2000 AUT MHS Saxen 10:00.76 05:34
11 117 LEHNER Jasmin 2000 AUT MHS Saxen 10:05.86 05:37
12 102 MöRXBAUER Sarah 2000 AUT Mörxbauer Grein 11:09.62 06:12
13 119 WEBER Paula 2000 AUT MHS Saxen 12:09.35 06:45
14 122 LEITNER Viktoria 1999 AUT MHS Saxen 12:10.97 06:46
15 116 SALIGA Jesica 2000 AUT MHS Saxen 12:49.77 07:08
16 103 GANGL Anna 2000 AUT Mörxbauer Grein 12:51.98 07:09
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Schüler U14 männl. * 1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.24  gewertet: 9/12

1 109 PöLZGUTTER Christoph 2000 AUT ASKÖ Waidhofen /Ybbs 7:05.19 03:56
2 105 MAURER Alfred 1999 AUT St.Peterer Meilenlä 7:20.13 04:05
3 126 BOSCH Florian 1999 AUT Wien 7:56.70 04:25
4 108 KASSBERGER Daniel 2000 AUT LC Neufurth 8:17.14 04:36
5 124 REDL Christoph 2000 AUT HIT Grein 9:10.90 05:06
6 123 TIMIS Cristian 1999 AUT MHS Saxen 9:18.14 05:10
7 115 FREINSCHLAG Sebastian 2000 AUT Hit- Grein 9:20.55 05:11
8 114 FURTLEHNER Tobias 2000 AUT Hit- Grein 9:22.78 05:13
9 125 FUCHS Robin 1999 AUT SV Neumarkt 11:39.34 06:29

OFFIZIELLE RANGLISTE  Bezirksmeisterschaft Knirpse * Schüler U8/10/U12/U14                

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Bezirks-MS Knirpse weiblich  gewertet: 3/3

1 11 WAHLMüLLER Anika 2007 AUT Grein 1:22.23 06:51
2 4 TREMETZBERGER Emily 2009 AUT Grein 2:08.79 10:44
3 6 HAHN Tanja 2009 AUT Grein 2:30.93 12:35

Bezirks-MS Knirpse männlich  gewertet: 7/7

1 9 GRUBER Philip 2007 AUT ASKÖ Ried/Riedmark 56.59 04:43
2 13 PALMETZHOFER Andreas 2007 AUT Union Klam 57.44 04:47
3 3 TREMETZBERGER Yanic 2007 AUT Grein 58.52 04:53
4 8 HöFER Sebastian 2008 AUT Baumgartenberg 1:21.23 06:46
5 5 HAHN Richard 2007 AUT Grein 1:21.73 06:49
6 12 LAMATSCH Johannes 2009 AUT ÖTB Perg 1:34.78 07:54
7 7 HUBER Dominik 2009 AUT Grein 2:30.15 12:31

Bezirks-MS U8 weiblich  gewertet: 5/5

1 48 SEYER Nadja 2005 AUT VS Grein 3:24.30 05:41
2 51 ACHLEITNER Sophie 2005 AUT Union Klam 3:34.81 05:58
3 52 KÜHBERGER Marlene 2005 AUT Union Klam 3:36.31 06:01
4 50 LAMATSCH Johanna 2006 AUT ÖTB Perg 3:55.88 06:33
5 46 WAHLMüLLER Kerstin 2006 AUT Grein 3:57.73 06:36

Bezirks-MS U8 männlich  gewertet: 3/3

1 31 FENSTER Ronan 2006 AUT Dimbach 3:23.69 05:39
2 47 BRANDSTETTER Paul 2006 AUT Grein 3:31.64 05:53
3 40 HUBER Tobias 2006 AUT Grein 3:34.49 05:57

Bezirks-MS U10 weiblich  gewertet: 5/6

1 49 SEYER Ronja 2003 AUT VS Grein 2:56.08 04:53
2 33 HAIDER Marion 2004 AUT Grein 3:08.99 05:15
3 57 SCHAURHOFER Jeanette 2003 AUT Grein 3:17.07 05:28
4 34 PRINZ Stephanie 2004 AUT Grein 3:38.43 06:04
5 56 LEONHARDSBERGER Milena 2003 AUT Tanzstudio-Angelo 3:39.73 06:06
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Bezirks-MS U10 männlich  gewertet: 6/6

1 44 KAMLEITNER Tobias 2003 AUT TV-Grein 2:41.77 04:30
2 58 BUCK Sebastian 2003 AUT Grein 2:55.34 04:52
3 59 ALTHAMMER Clemens 2003 AUT Grein 3:03.89 05:06
4 45 GRUBER Christoph 2004 AUT ASKÖ Ried/Riedmark 3:08.04 05:13
5 53 KÜHBERGER Stefan 2003 AUT Union Klam 3:09.95 05:17
6 60 SEYER Lukas 2004 AUT TV Grein 3:10.47 05:17

Bezirks-MS U12 weiblich  gewertet: 8/8

1 80 KREINDL Jana 2002 AUT TSV St. Georgen/Gusen 5:10.12 04:18
2 79 WAHRSTäTTER Jessica 2001 AUT ASKÖ Ried/Riedmark 5:33.91 04:38
3 85 HINTERLEITHNER Jasmin 2001 AUT MHS Saxen 5:52.05 04:53
4 71 FENSTER Ronja 2002 AUT Dimbach 5:55.57 04:56
5 88 PALMETZHOFER Anna-Maria 2002 AUT Union Klam 6:00.25 05:00
6 78 NIEDERSüß Anna 2001 AUT TSV St.Georgen/Gusen 6:02.95 05:02
7 86 SICKINGER Simone 2001 AUT MHS Saxen 6:24.78 05:21
8 87 SIEGL Sarah 2001 AUT MHS Saxen 6:47.95 05:40

Bezirks-MS U12 männlich  gewertet: 1/2

1 92 SEYER Tobias 2002 AUT TV Grein 5:36.19 04:40

Bezirks-MS U14 weiblich  gewertet: 9/9

1 120 BUCHINGER Carina 2000 AUT MHS Saxen 8:44.63 04:51
2 118 GRüNSTEIDL Ricarda 2000 AUT MHS Saxen 9:23.78 05:13
3 121 BöHM Anna 2000 AUT MHS Saxen 10:00.76 05:34
4 117 LEHNER Jasmin 2000 AUT MHS Saxen 10:05.86 05:37
5 102 MöRXBAUER Sarah 2000 AUT Mörxbauer Grein 11:09.62 06:12
6 119 WEBER Paula 2000 AUT MHS Saxen 12:09.35 06:45
7 122 LEITNER Viktoria 1999 AUT MHS Saxen 12:10.97 06:46
8 116 SALIGA Jesica 2000 AUT MHS Saxen 12:49.77 07:08
9 103 GANGL Anna 2000 AUT Mörxbauer Grein 12:51.98 07:09

Bezirks-MS U14 männlich  gewertet: 4/6

1 124 REDL Christoph 2000 AUT HIT Grein 9:10.90 05:06
2 123 TIMIS Cristian 1999 AUT MHS Saxen 9:18.14 05:10
3 115 FREINSCHLAG Sebastian 2000 AUT Hit- Grein 9:20.55 05:11
4 114 FURTLEHNER Tobias 2000 AUT Hit- Grein 9:22.78 05:13

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael und Reinhard Hinterreiter
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